
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Normandie 

   

Décision n° 4426 du 3 mars 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Normandie 

NOR : INTJ2105519S 

Le commandant par suppléance de la région de gendarmerie de Normandie, 
commandant par suppléance du groupement de gendarmerie départementale de la Seine-
Maritime, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 8550 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032338S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2021: 

Tachen Laurent NIGEND : 142 118 
Klein Laurent NIGEND : 143 351 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2021: 

Lanska Rose NIGEND : 237 247 
Belhumeur Thierry NIGEND : 154 717 
Tessier Benoît NIGEND : 187 373 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2021: 

Peley Christophe NIGEND : 230 599 
Bazin Antoine NIGEND : 186 153 
Vincent Thomas NIGEND : 310 399 
Brisset Julien NIGEND : 233 800 
Godais Anne-Hélène NIGEND : 310 285 
Gosselin Dimitri NIGEND : 308 837 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2021: 

Bellanger Alexandre NIGEND : 330 092 
Boulanger Rémy NIGEND : 351 959 
Rocheteau Karl NIGEND : 349 614 
Valibouse Benoît NIGEND : 335 899 
Pédoux Mylène NIGEND : 326 033 
Haustan Manuel NIGEND : 209 705 



Chadeau Benoît NIGEND : 311 139 
Gressien Dimitri NIGEND : 313 210 
Hantute David NIGEND : 309 134 
Buteau Jocelyn NIGEND : 339 659 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 mars 2021. 

 

Le colonel, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

de Normandie, 
commandant par suppléance le groupement de gendarmerie 

départementale de la Seine-Maritime, 
B. Gautier 

 


